

## Protokół Nr 32/14

ze spotkania dwóch Komisji Rady Gminy Powidz: Komisji Oświaty i Spraw Społecznych oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa z Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - Grażyną Niedzielską, obytego w dniu 4 września 2014 roku, od godz. 10:00 do 11:00, w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Powidzu, dotyczącego przygotowania do roku szkolnego 2014/2015.

Członkowie obydwu komisji uczestniczący w spotkaniu i wizji lokalnej - zgodnie z listami obecności, które stanowią załączniki do niniejszego protokołu (w wizji lokalnej nie uczestniczył r. K. Wiśniewski).

Na wstępie Dyrektor ZSP Grażyna Niedzielska powitała wszystkich biorących udział w tym posiedzeniu oraz zaproponowała przejście do świetlicy szkolnej, by tam spokojnie przedstawić problemy oraz zmiany w nowym roku szkolnym.

Na początku Dyrektor wspomniała o niedawno przeprowadzonych remontach w oddziałach, w których rozpoczną naukę najmłodsze dzieci. Z uwagi na konieczność stworzenia dwóch klas pierwszych należało wygospodarować nowe miejsce na dodatkowe pomieszczenie i zaadaptować je na klasę (po szkolnym kąciku patrona) i dostosować do potrzeb najmłodszych grup (zamontowano nowe oświetlenie, położono nową wykładzinę, meble wymieniono na nowe). Połączono zaplecze z tym kącikiem i powstała mała, ale przytulna klasa. Kolejno poinformowała o tym, że po przeprowadzonej reformie edukacji należało stworzyć dwie klasy pierwsze a w każdej klasie jest 16 uczniów. Przed przyjściem uczniów do szkoły wymalowano korytarz w miejscu wejścia do szkoły i balustrady w klasach.

Kolejno wymieniała, że zakupiono opał na zimę, a koszt zakupu wynosi ok 30 tys. zł. Zaznaczyła, że w zależności od tego jaka będzie zima będzie wiadomo czy taka ilość wystarczy.

Po czym Dyrektor wymieniła to, co należy jeszcze zrobić, wyremontować. Wspomniała o pozostałych sześciu klasach, w których najważniejsze jest to, by wymienić oświetlenie.

Poinformowała także o dodatkowych kosztach, które są konieczne z dalszym dostosowaniem do wymagań programu nauczania w klasach pierwszych po nowej reformie edukacji, w nowoczesny sprzęt multimedialny i potrzebnych na to środkach finansowych.

Kolejno wspomniała, że ma zgodę na zakup 5 komputerów do pracowni szkolnej, gdyż dwa zepsuły się a zasady zakładają, że komputerów powinno być tyle, by każdy uczeń korzystał na zajęciach ze swojego.